
UCHWAŁA NR XLII/332/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. Dz. U. z 2021 poz. 1535, 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/235/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
04 stycznia 2021 roku, poz. 9) wprowadza się zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 19 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 20 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 
do niniejszej uchwały 

5) Załącznik Nr 21 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

 
 
 
 

Opis 

1 626 823,78 1 427 378,86  Razem: 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 372 994,46 372 994,46 F 

372 994,46 372 994,46 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Różne rozliczenia 372 994,46 372 994,46           758 

Różne rozliczenia finansowe 0,00 372 994,46                75814 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 372 994,46                     6290 

Wpływy do rozliczenia 372 994,46 0,00                75816 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 372 994,46 0,00                     6100 

Zadania na podstawie porozumień z jst 200,00 0,00 Pj 

200,00 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Pomoc społeczna 200,00 0,00           852 

Pozostała działalność 200,00 0,00                85295 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

200,00 0,00                     2460 

Zadania własne 1 253 629,32 1 014 096,40 W 

0,00 15 320,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 0,00 15 320,00           852 

Dodatki mieszkaniowe 0,00 12 120,00                85215 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 120,00                     2700 

Pozostała działalność 0,00 3 200,00                85295 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 200,00                     2700 

6 944,00 6 944,00 Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 6 944,00 6 944,00           801 

Szkoły podstawowe 0,00 6 944,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 944,00                     0950 

Przedszkola 6 944,00 0,00                80104 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 944,00 0,00                     0950 

5 204,74 5 204,74 Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 5 204,74 5 204,74           801 

Szkoły podstawowe 0,00 5 204,74                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 204,74                     0950 

Przedszkola 5 204,74 0,00                80104 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 204,74 0,00                     0950 

3 392,00 0,00 Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 3 392,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 3 392,00 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 392,00 0,00                     0950 

24 816,38 0,00 Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 24 816,38 0,00           801 

Szkoły podstawowe 24 816,38 0,00                80101 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 24 816,38 0,00                     0950 

1 093 272,20 986 627,66 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 974 572,66 974 572,66           600 

Drogi publiczne gminne 974 572,66 974 572,66                60016 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 974 572,66                     6330 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

974 572,66 0,00                     6350 

Administracja publiczna 0,00 1 500,00           750 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 500,00                75023 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/332/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 października 2021 r.

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 
 
 
 
 

Opis 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

0,00 1 500,00                     2057 

Różne rozliczenia 33 913,00 0,00           758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 913,00 0,00                75801 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 913,00 0,00                     2920 

Oświata i wychowanie 14 710,00 7 355,00           801 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 884,00 0,00                80103 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5 884,00 0,00                     2030 

Przedszkola 0,00 5 884,00                80104 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 5 884,00                     2030 

Inne formy wychowania przedszkolnego 8 826,00 0,00                80106 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 826,00 0,00                     2030 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 1 471,00                80149 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 471,00                     2030 

Ochrona zdrowia 44 020,00 0,00           851 

Pozostała działalność 44 020,00 0,00                85195 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

44 020,00 0,00                     2180 

Pomoc społeczna 26 056,54 3 200,00           852 

Dodatki mieszkaniowe 12 120,00 0,00                85215 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

12 120,00 0,00                     2180 

Ośrodki pomocy społecznej 7 536,54 0,00                85219 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 536,54 0,00                     0950 

Pozostała działalność 6 400,00 3 200,00                85295 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

6 400,00 0,00                     2180 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 200,00                     2700 

120 000,00 0,00 Żłobek Miejski w Gryfinie 

Rodzina 120 000,00 0,00           855 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 120 000,00 0,00                85516 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

120 000,00 0,00                     2030 

Zadania zlecone 0,00 40 288,00 Z 

0,00 40 288,00 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Ochrona zdrowia 0,00 40 288,00           851 

Pozostała działalność 0,00 40 288,00                85195 

Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 288,00                     0970 

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

 
 
 
 
 

Opis 

546 027,29 346 582,37  Razem: 

Zadania na podstawie porozumień z jst 200,00 0,00 Pj 

200,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 200,00 0,00           852 

Pozostała działalność 200,00 0,00                85295 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,96 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 28,96 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

4,08 0,00                     4120 

Zadania własne 545 827,29 346 582,37 W 

248 000,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 248 000,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 248 000,00 0,00                75085 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00                     4110 

25 000,00 0,00      Dzienny Dom "Senior +" w Gryfinie 

Pomoc społeczna 25 000,00 0,00           852 

Pozostała działalność 25 000,00 0,00                85295 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00                     4010 

7 536,54 155 110,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 7 536,54 152 230,00           852 

Ośrodki pomocy społecznej 7 536,54 120 000,00                85219 

Zakup materiałów i wyposażenia 7 536,54 0,00                     4210 

Zakup usług remontowych 0,00 120 000,00                     4270 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 230,00                85228 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 7 230,00                     4360 

Pozostała działalność 0,00 25 000,00                85295 

Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00                     4300 

Rodzina 0,00 2 880,00           855 

Wspieranie rodziny 0,00 2 880,00                85504 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 880,00                     4360 

77 000,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Hotele i restauracje 50 000,00 0,00           550 

Pozostała działalność 50 000,00 0,00                55095 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00                     4110 

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00                     4270 

Turystyka 13 000,00 0,00           630 

Pozostała działalność 13 000,00 0,00                63095 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 0,00                     4010 

Kultura fizyczna 14 000,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 000,00 0,00                92605 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00                     4010 

3 392,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 3 392,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 3 392,00 0,00                80101 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 392,00 0,00                     4210 

24 816,38 0,00      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 24 816,38 0,00           801 

Szkoły podstawowe 24 816,38 0,00                80101 

Zakup usług remontowych 24 816,38 0,00                     4270 

39 000,00 0,00      Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Gryfinie 

Pomoc społeczna 39 000,00 0,00           852 

Ośrodki wsparcia 39 000,00 0,00                85203 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 0,00                     4010 

121 082,37 191 472,37      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 7 000,00 810,00           600 

Drogi publiczne gminne 7 000,00 810,00                60016 

Zakup usług remontowych 5 000,00 810,00                     4270 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/332/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 października 2021 r.

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

 
 
 
 
 

Opis 

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00                     4300 

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 84 288,53           700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 84 288,53                70005 

Zakup usług pozostałych 0,00 19 288,53                     4300 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 65 000,00                     4610 

Działalność usługowa 0,00 20 000,00           710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 20 000,00                71012 

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                     4300 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00                     4520 

Administracja publiczna 5 166,53 10 000,00           750 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 166,53 0,00                75023 

Zakup usług pozostałych 5 166,53 0,00                     4300 

Pozostała działalność 0,00 10 000,00                75095 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00                     4610 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00           754 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00                75412 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00                     4210 

Ochrona zdrowia 3 732,00 0,00           851 

Pozostała działalność 3 732,00 0,00                85195 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 703,01 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

28,99 0,00                     4120 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 400,00 300,00           900 

Oczyszczanie miast i wsi 2 900,00 300,00                90003 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 300,00                     4210 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 0,00                90004 

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00                     4210 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 126,24 59 349,43           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 126,24 27 657,66                92109 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 126,24 0,00                     4210 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 657,66                     6050 

Biblioteki 35 000,00 0,00                92116 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 35 000,00 0,00                     2480 

Pozostała działalność 0,00 31 691,77                92195 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 850,00                     4210 

Zakup środków żywności 0,00 3 848,00                     4220 

Zakup usług pozostałych 0,00 24 793,77                     4300 

Kultura fizyczna 60 657,60 13 724,41           926 

Obiekty sportowe 60 657,60 13 724,41                92601 

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 959,44 4 780,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 300,00 5 316,24                     4300 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 898,16 3 628,17                     6050 

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 2



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XXVIII/235/20

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 17 grudnia 2020 r."

Treść Plan przychodów 
(w złotych)

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

4 947 937,08

4 947 937,08

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów    
(w złotych)

1 2 3 4 5

758 75816 6100 Budowa mieszkań socjalnych na terenie byłego 
sanatorium w Nowym Czarnowie

372 994,46

372 994,46

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków    
(w złotych)

1 2 3 4 5

600 60016 6050
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 412503Z, tj. 
ul.Energetyków i ul.T.Kościuszki w Gryfinie 746 507,02

630 63095 6059 Budowa ścieżki rowerowej Gryfino - Wełtyń 2 095 558,60

630 63095 6059
Budowa ścieżki rowerowej Wełtyń - Strefa Przemysłowa 
w Gardnie

254 140,35

700 70095 6050
Budowa mieszkań socjalnych na terenie byłego 
sanatorium w Nowym Czarnowie

372 994,46

710 71035 6050
Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z 
modernizacją alejek

1 750 256,11

801 80195 6050 Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w Gryfinie 101 475,00
5 320 931,54Razem:

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gryfino w 2021 roku 
dofinansowanych ze środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych

§

1

905

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/332/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 października 2021 r.

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 20
do uchwały Nr XXVIII/235/20

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 17 grudnia 2020 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów
1 2 3 4 5

600 60016 6350
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 412503Z, tj. 
ul.Energetyków i ul.T.Kościuszki w Gryfinie

974 572,66

974 572,66

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków
1 2 3 4 5

600 60016 6050
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 412503Z, tj. 
ul.Energetyków i ul.T.Kościuszki w Gryfinie

974 572,66

974 572,66

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gryfino w 2021 roku 
dofinansowanych z Funduszu Dróg Samorządowych

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/332/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 października 2021 r.

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 21
do uchwały Nr XXVIII/235/20

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 17 grudnia 2020 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych)

1 2 3 4 5

851 85195 2180
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
24 020,00

851 85195 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 20 000,00
852 85215 2180 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - dopłaty do czynszu 12 120,00
852 85295 2180 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 6 400,00

62 540,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

851 85195 4210 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 3 000,00
851 85195 4300 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 17 000,00

851 85195 4010
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
20 288,00

851 85195 4110
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
3 703,01

851 85195 4120
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
28,99

852 85215 3110 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - dopłaty do czynszu 12 000,00
852 85215 4210 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - dopłaty do czynszu 120,00
852 85295 4010 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 5 272,00
852 85295 4110 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 920,00
852 85295 4120 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 128,00
852 85295 4710 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 80,00

62 540,00

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2021 roku dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/332/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 października 2021 r.

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2021 związana jest: 

1. podziałem środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, zwiększenie 
dochodów – 33 913,00 zł, 

2. z decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego nr.: 

1) 74/2021 z dnia 12 marca 2021 roku w sprawie podziału dotacji celowej 
na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 roku: 

a) zwiększenie dochodów – 8 826,00 zł, 

b) zmniejszenie dochodów – 1 471,00 zł, 

2) 165/2021 z dnia 10 maja 2021 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej 
na realizację zadań w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat, 
zwiększenie dochodów – 120 000,00 zł, 

3. z otrzymanymi odszkodowaniami za zalane pomieszczenia: 

1) w Szkole Podstawowej im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie: 

a) zwiększenie dochodów – 24 816,38 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 24 816,38 zł, 

2) w Szkole Podstawowej im. Księcia Barnima I w Żabnicy: 

a) zwiększenie dochodów – 3 392,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 3 392,00 zł, 

3) w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie przy ulicy Łużyckiej: 

a) zwiększenie dochodów – 7 536,54 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 7 536,54 zł, 

4. z prawidłową klasyfikacją zadań związanych z funkcjonowaniem przedszkoli, 
zmiana dochodów: 

1) Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie – 6 944,00 zł, 

2) Przedszkole Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pszczółki Mai w Gryfinie 
– 5 204,74 zł, 

5. z otrzymaną refundacją w 2020 roku oraz zakończeniem realizacji projektu 
pn. Przyjazny e-urząd – podniesienie jakości usług w zakresie podatków i opłat 
lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami w 6 miastach: Stargard, Gryfino, 
Mińsk Mazowiecki, Głogów, Nowy Targ oraz Zgorzelec, zmniejszenie dochodów 
– 1 500,00 zł, 

6. ze zmianą rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, dostosowuje się 
plan dochodów poprzez: 

1) dodanie paragrafu 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19, zmiana dochodów – 58 808,00 zł, 

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 1



2) dodanie paragrafu 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, zmiana dochodów – 372 994,46 zł, 

7. z prawidłową klasyfikacją zadania pn. Budowa i przebudowa drogi gminnej 
nr 412503Z tj. ul. Energetyków i ul. T.Kościuszki w Gryfinie, zmiana dochodów 
– 974 572,66 zł, 

8. z realizacją Programu Czyste Powietrze w ramach porozumienia z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska: 

1) zwiększenie dochodów – 200,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 200,00 zł, 

9. z realizacją zadań zleconych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, transport 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji 
infolinii: 

1) zwiększenie dochodów – 3 732,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 3 732,00 zł, 

10. ze zmianami wydatków w ramach funduszu sołeckiego w sołectwach: 

1) Bartkowo, realizacja zadania pn. Utwardzenie polbrukiem terenu pod wiatą 
oraz wykończenie wiaty elementami drewnianymi – 10 780,00 zł, 

2) Borzym, realizacja zadania pn. Doposażenie świetlicy wiejskiej – 810,00 zł, 

3) Daleszewo, realizacja zadania – Poprawa infrastruktury na obiekcie 
rekreacyjnym w sołectwie – 800,00 zł, 

4) Gardno, realizacja zadania pn. Utwardzenie terenu przy placu zabaw wraz 
z wykonaniem paleniska przy ul. Pyrzyckiej – 1 174,72 zł, 

5) Nowe Czarnowo, realizacja zadania pn. Zagospodarowanie i wyposażenie 
terenu rekreacyjno-sportowego – 34 157,66 zł, 

6) Parsówek, realizacja zadań pn.: 

a) Doposażenie miejsca spotkań – 1 816,24 zł, 

b) Wykończenie budynku gospodarczego – 3 500,00 zł, 

7) Pniewo, realizacja zadania związanego z remontem drogi gminnej 
– 5 000,00 zł, 

8) Radziszewo, realizacja zadania związanego z doposażeniem placu 
rekreacyjnego przy remizie OSP Radziszewo – 3 000,00 zł, 

9) Steklno, realizacja zadania związanego z utrzymaniem zieleni na terenach 
gminnych – 500,00 zł, 

10) Włodkowice, realizacja zadania pn. Zakup materiałów niezbędnych 
do renowacji placu zabaw – 3 859,44 zł, 

11) Żórawie, realizacja zadania pn. Poprawa infrastruktury na placu 
rekreacyjno-sportowym – 9 785,78 zł, 

11. ze zwiększeniem wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników: 

1) Centrum Usług Wspólnych – 248 000,00 zł, 

2) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie – 27 000,00 zł, 

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 2



3) Dziennego Domu Senior+ w Gryfinie – 25 000,00 zł, 

4) Środowiskowego Domu Samopomocy w Gryfinie – 39 000,00 zł, 

12. ze zwiększeniem dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Gryfinie 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników, zwiększenie wydatków 
– 35 000,00 zł, 

13. ze zwiększeniem wydatków na remont ciepłociągu oraz domku hotelowego 
na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie – 50 000,00 zł, 

14. z oszczędnościami na zadaniach bieżących z zakresu: 

1) działalności statutowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie, zmniejszenie 
wydatków – 155 110,00 zł, 

2) geodezji i kartografii, ze względu na ograniczenia związane z wystąpieniem 
epidemii wywołanej wirusem SARS-Cov-2, zmniejszenie wydatków 
– 20 000,00 zł, 

3) gospodarki gruntami i nieruchomościami, ze względu na toczące się 
postępowania w sprawach nabycia spadków po osobach zmarłych 
zamieszkujących teren gminy Gryfino, zmniejszenie wydatków – 84 288,53 zł. 

Id: B048F965-A401-4D3D-8DFF-D97A25FDD9EF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

